CONSUL
DE INVES

ATIVO

BB FIC Prev. Perfil Renda Fixa
30362-3
48316-8
44918-0
BB FIC Previdenciario Alocagdo Ativa
44918-0
48316-8
BB FIC Previdenciario Fluxo
44918-0
30362-3
48316-8
95773-9
BB FIC Previdenciario Titulos Publicos IRF-M 1
21327-6
30362-3
48316-8
44918-0
BB Previdencidrio Crédito Privado IPCA Il
BB Previdenciario Titulos Publicos IMA-B
21327-6
30362-3
48316-8
BB Previdenciario Titulos Publicos IPCA Il
BB Previdenciario Titulos Publicos IRF-M
Caixa Brasil Disponibilidades
Caixa Brasil Referenciado
Caixa Brasil Titulos Publicos 2020 V
Caixa Brasil Titulos Publicos 2024 11
Caixa Brasil Titulos Publicos 2024 VI
Caixa Brasil Titulos Publicos IMA-B 5+
Caixa Brasil Titulos Publicos IRF-M
Caixa Brasil Titulos Publicos IRF-M 1
Caixa Brasil Titulos Publicos IRF-M 1+
Caixa FIC Brasil Gestdo Estratégica Renda Fixa
Caixa FIC Novo Brasil Referenciado IMA-B
Itad FIC Alocagdo Dinamica Renda Fixa
TOTAL

ATIVO

BB Fll Recebiveis
TOTAL

ATIVO
BB Previdenciario Multimercado
Safra SP Reais PB Multimercado
TOTAL

ATIVO

AZ Quest FIC FIA Small Caps

AZ Quest FIC FIA Small Mid Caps RPPS
Bahia FIC FIA Valuation

BB FIC FIA Alocagao

Bradesco FIA Selection

Constancia FIA Brasil

Icatu Vanguarda FIA Dividendos

APURAGAO DO RESULTADO FINANCEIRO (R$)

MARCO ABRIL ENTRADAS
8.190.580,11 8.211.728,78 -
4.086.736,17 4.097.288,42 -
2.389.492,30 2.395.662,14 -
1.714.351,64 1.718.778,22 -
35.764.680,60 36.091.068,23 -
10.758.586,75 10.856.769,36 -
25.006.093,85 25.234.298,87 =
14.060.377,98 16.102.771,99 7.382.268,68
1.971.536,67 1.975.456,89 =
4.129.756,25 4.238.735,70 100.666,86
7.747.618,90 9.698.467,12 7.281.601,82
211.466,16 190.112,28 -
19.935.645,51 20.017.842,00 -
3.060.030,99 3.072.647,78 -
9.888.985,18 9.929.758,37 =
1.308.729,75 1.314.125,76 -
5.677.899,59 5.701.310,09 =
2.203.311,20 2.212.790,88 -
24.327.626,20 24.658.924,32 15.415,46
181.177,55 199.005,47 15.415,46
95.668,14 96.910,11 =
24.050.780,51 24.363.008,74 -
7.393.471,07 7.391.936,48 -
14.465.319,59 14.620.392,47 -
7.237.347,25 8.395.846,72 5.000.000,00
6.371.623,72 6.371.845,34 -
15.039.164,96 15.035.336,94 -
16.998.780,00 17.063.352,00 -
17.158.730,25 17.277.900,58 -
4.902.412,92 4.997.777,71 -
6.115.411,13 6.184.416,09 -
13.170.240,96 13.227.301,25 -
1.586.805,33 1.609.675,86 -
19.700.913,01 19.919.847,05 -
8.178.962,57 8.281.024,17 -
7.349.612,20 7.360.142,63 -

250.151.016,56

255.031.921,49

MARCO ABRIL ENTRADAS
284.728,70 286.828,85 -
284.728,70 286.828,85

MARGCO ABRIL ENTRADAS

2.712.456,18 2.731.326,84 -
865.690,43 967.088,37 -
3.578.146,61 3.698.415,21

MARCO ABRIL ENTRADAS

1.563.521,13 1.741.543,44 -

906.067,00 1.009.017,38 -
1.182.740,77 1.305.316,54 -
1.426.091,81 1.561.322,61 -
1.895.139,83 2.024.826,07 -

327.636,08 359.061,08 -
2.232.305,69 2.367.957,68 -
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SAIDAS

5.372.610,51

5.350.853,64
21.756,87

3.858.473,51

SAIDAS
2.520,00

SAIDAS

SAIDAS

SALDO MOV.

2.009.658,17
100.666,86
1.930.748,18
(21.756,87)

15.415,46
15.415,46

1.141.526,49

SALDO MOV.
(2.520,00)

SALDO MOV.

SALDO MOV.

30.04.2020

RESULTADO

21.148,67
10.552,25
6.169,84
4.426,58
326.387,63
98.182,61
228.205,02
32.735,84
3.920,22
8.312,59
20.100,04
402,99
82.196,49
12.616,79
40.773,19
5.396,01
23.410,50
9.479,68
315.882,66
2.412,46
1.241,97
312.22823
(1.534,59)
155.072,88
16.972,98
221,62
(3.828,02)
64.572,00
119.170,33
95.364,79
69.004,96
57.060,29
22.870,53
218.934,04
102.061,60
10.530,43
1.714.304,81

RESULTADO

4.620,15
4.620,15

RESULTADO

18.870,66
101.397,94
120.268,60

RESULTADO

178.022,31
102.950,38
122.575,77
135.230,80
129.686,24

31.425,00
135.651,99



APURAGAO DO RESULTADO FINANCEIRO (R$) 30.04.2020

ORIA

ATIVO MARGCO ABRIL ENTRADAS SAIDAS SALDO MOV. RESULTADO
Indie FIC FIA 951.507,53 1.094.942,27 - - - 143.434,74
Itau FIC FIA Dunamis 715.224,28 794.099,25 - - - 78.874,97
Navi FIC FIA Institucional 1.281.436,96 1.438.017,04 - - - 156.580,08
Neo FIC FIA Navitas B 948.816,93 1.059.502,19 - - - 110.685,26
Occam FIC FIA 709.542,14 782.029,60 - - - 72.487,46

TOTAL 14.140.030,15 15.537.635,15 1.397.605,00

ATIVO MARGCO ABRIL ENTRADAS SAIDAS SALDO MOV. RESULTADO
Safra FIA Consumo Americano PB BDR Nivel | 1.000.050,59 1.169.455,84 - - - 169.405,25

TOTAL 1.000.050,59 1.169.455,84 169.405,25
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